請　　求　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　座間市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　下記のとおりご請求申し上げます。
　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

	内　　訳　　明　　細　　書

	福祉タクシー利用券
	数　　量
	単　　価
	金　　額

	　　　　　　　月分
	　　　　　　枚
	　　５００円
	　　　　　　　円

振込先

	金融機関名

	金融機関コード

	支店名

	支店コード

	預金種目
	　当座・普通
	口座番号

	フリガナ
口座名義人